para furo ovoide com diâmetro de
13x3mm; para crachá PVC de até 0,8mm.

Garantia de 12 meses.

Und 2 R$ 154,20 R$ 308,40
MOTIVATE OVOIDE COM

MARGEADOR

2. DO VALOR REGISTRADO

2.1 A despesa com a eventual contratação de que trata o objeto perfaz o valor de R$ 308,40 (trezentos e oito reais e quarenta centavos), referente ao valor total
do ITEM 6.

3. DO CADASTRO DE RESERVA

3.1 Nos termos do art. 11 do Decreto nº 7892/2013, com alterações do Decreto nº 8250/2014, serão incluídos na presente Ata, em forma de anexo, o registro dos